استمارة الالتحاق لدرجة الماجستير فى العلوم الزراعية
للطلاب المصريين والوافدين
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كلية الزراعة – الدراسات العليا

طلب للتسجيل لدرجة (الماجستير / الدكتوراه)
السيد الأستاذ الدكتور/ وكيل الكلية للدراسات العليا والبحوث

تحية طيبة... وبعد،،،

برجاء التكرم بالموافقة على تسجيلى لدرجة (             ) حيث أننى حاصل على (             ) بتقدير عام (            ).
ولسيادتكم جزيل الشكر ،،،

مقدمه لسيادتكم

الدرجة:

القسـم:
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كلية الزراعة – الدراسات العليا

طلب للتسجيل لدرجة (الماجستير / الدكتوراه)
السيد الأستاذ الدكتور/ رئيس قسم …………………………………………
تحية طيبة... وبعد،،،

برجاء التكرم بالموافقة على تسجيلى لدرجة (             ) حيث أننى حاصل على (             ) بتقدير عام (            ).
ولسيادتكم جزيل الشكر ،،،

مقدمه لسيادتكم

الدرجة:

القسـم:
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كلية الزراعة – الدراسات العليا

مذكــرة

للعرض على السيد الأستاذ الدكتور/ نائب رئيس الجامعة

بشأن التسجيل لدرجة (الماجستير / الدكتوراه)

فى العلوم الزراعية تخصص: ……………………………………
( مصــرى / وافــد )

	اسـم الطــالب:
	………………………………………
	الوظيفــة:
	…………………………………………

	تاريخ وجهة الميلاد:
	………………………………………
	الجنســية:
	…………………………………………

	عنـوان الطـالب:
	………………………………………
	رقـم التليفون:
	…………………………………………

	رقم (البطاقة / جواز السفر):
	………………………………………
	تاريخ الصدور:
	…………………………………………


المؤهلات الدراسية الحاصل عليها:
	الدرجة والتخصص
	الكلية
	الجامعة
	التقدير
	التاريخ


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


عنوان الرسالة باللغة العربية:


…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………
عنوان الرسالة باللغة الأجنبية:


…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………
المقررات الدراسية وعدد الساعات المقررة لكل مادة:

	م
	المــــادة
	عددالوحدات
	م
	المــــادة
	عدد الوحدات

	1
	
	
	10 
	
	

	2
	
	
	11
	
	

	3
	
	
	12
	
	

	4
	
	
	13
	
	

	5
	
	
	14
	
	

	6
	
	
	15
	
	

	7
	
	
	16
	
	

	8
	
	
	17
	
	

	9
	
	
	18
	
	


الخطة المقترحة والجدول الزمنى لمراحل إجراء البحث:


…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………
توقيع الطالب

الإمكانيات المطلوبة ومدى توافرها:


…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………
مدى إمكانية التطبيق العملى لدراسة المقترحة:


…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………
لجنة الإشراف:

	الاســم
	الوظيفة
	التوقيع
	عدد الرسائل التى يشرف عليها

	
	
	
	ماجستير
	دكتوراه

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


موافقة مجلس القسم على التسجيل:
/    /   20
توقيع أ.د/ رئيس القسم

موافقة لجنة الدراسات العليا على التسجيل:
/    /   20
توقيع أ.د/ وكيل الكلية

موافقة مجلس الكلية على التسجيل: 
/    /   20
توقيع أ.د/ عميد الكلية

رأى إدارة الدراسات العليا:


الأمر معروض على سيادتكم للتفضل بالموافقة على تسجيل الطالب المذكور للدرجة العلمية المشار اليها بناء على موافقة مجلس القسم والكلية على النحو المشار إليه.

المختص 
مدير الإدارة  

المدير العام 

 نائب رئيس الجامعة






أ.د/ 
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